



Sękocin Stary, 03/09/2020 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-209007

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla Instytutu Badawczego Leśnictwa w Sękocinie Starym, ul. Braci Leśnej 3, 05-090 Raszyn (IBL) zestawu do analizowania barwionych preparatów mikroskopowych z tkanek miękkich roślin, z podziałem na części:*

*Część 1 – skaner preparatów mikroskopowych;*

*Część 2 – procesor tkankowy, stacja do zatapiania preparatów, ręczny mikrotom rotacyjny;  
(Nr sprawy: ZP 39-209007).*

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

#### **Pytanie**

„Pytanie do SIWZ dla części 1 Skaner preparatów mikroskopowych:

Zamawiający w kwestii potwierdzenia zdolności technicznych wskazuje wymóg dostawy *podobnego sprzętu* na jaki składana jest oferta.

Pragniemy doprecyzować, czy Zamawiający dopuści powołanie się na dostawę mikroskopów automatycznych z modułem fluorescencji, jako sprzęt adekwatny?”

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza powołanie się na dostawę mikroskopów automatycznych z modułem fluorescencji, jako sprzęt adekwatny.

Pytania dot. wzoru umowy dla części: 1- Skaner preparatów mikroskopowych

#### **Pytanie**

##### **„§ 1 Przedmiot umowy**

§ 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji w wersji angielskiej?”

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji w wersji angielskiej

#### **Pytanie**

##### **„§ 8 Kary umowne**

§ 8 ust. 1 pkt b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej do 15%?”

#### **Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej

#### **Pytanie**

##### **„§ 9 Warunki gwarancji i rękojmi**

§ 9 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tego ustępu o zapis: ”W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy czas usunięcia awarii może zostać wydłużony do 21 dni roboczych?”

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie § 9 ust. 5 o zapis: "W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy czas usunięcia awarii może zostać wydłużony do 21 dni roboczych"

**Pytanie**

„§ 9 ust. 6 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego?”

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego

**Pytanie**

„§ 9 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48 godzin?”

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48 godzin

**Pytanie**

„§ 9 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zdiagnozowanie lub nawet usunięcie usterki odbywało się zdalnie? „

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody by zdiagnozowanie lub nawet usunięcie usterki odbywało się zdalnie.

**DYREKTOR**  
Instytutu Badawczego Leśnictwa  
*prof. dr hab. Jacek Hilszczański*